
  

UCHWAŁA NR XLII/353/22 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022, będącym złącznikiem do uchwały Nr XXXVIII/331/21 Rady 

Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Dobrzyniewo Duże z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2021 r. poz. 4649), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w pierwszym wersie skreśla się zwrot „w szczególności”. 

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W terminie do dnia 31 maja 2023 roku Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże 

sprawozdanie z realizacji programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 425


		2022-02-01T11:21:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




